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Fritidsbolig på Kleppstad i Lofoten 

Renoveringsobjekt med usjenert beliggenhet i direkte nærhet til sjø og utmark. 
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NØKKELINFORMASJON 

   

  9.  

   

  

 

    

 

Ant. sov.    

    

    

    

Byggeår* 

 

   

  Ikke aktuelt 

 

* Byggeåret er basert på antakelser fra eier, og det er dermed usikkert når bygget er oppført.  
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INNHOLD 
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Informasjon om eiendommen 

ADRESSE 

Kleppstadveien 10, 8313 Kleppstad 

  

 

Gnr. 58, bnr. 22 i Vågan kommune. 

 

 

  

 

  

 

   
   

 

 

 

OFFENTLIGE/KOMMUNALE AVGIFTER 

     Eiendomsskatt (2024) kr 1.576 

     Feiing (2024) kr 305 
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AREAL 

Bruksareal: 32 kvm, BRA-i: 32 kvm  

Hva som defineres som primærrom (P-ROM) eller sekundærrom (S-ROM) tar utgangspunkt i hvordan rommet 

er i bruk når eiendommen selges, selv om enkelte rom ikke er byggemeldt og godkjent til dagens bruk.  

Arealer og fordeling pr. etasje: 

 Totalt BRA 32 kvm består av:  

• BRA-i (internt bruksareal): 32 kvm  

• TBA (terrasse-/balkongareal):  7 kvm  

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er 

plassmålt og beregnet med utgangspunkt i NS 3940. 

 

AREAL PR. ETASJE 

BRA-i: 32 m² 

1.etasje: 32 m² og omfatter; Stue/kjøkken, soverom, Wc, vindfang. 

 

Kommentar fra takstmann: 

Arealoppmåling er gjort på stedet med Bosch laser avstandsmåler. I tillegg til arealer i oppsett kommer det 

arealer på en hems og krypekjeller, men disse var ikke måleverdige i oppsett (Lav takhøyde under 1,9 meter). 

Men medtatt i takstverdiene. Innvendige veggmål/mellom yttervegger varierer. Arealene var derfor umulig å 

måle nøyaktig og dermed skjønnsmessig beregnet. 

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av utforming/innredning 

av rom/bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig. 

Jeg har gjennomført tilstandsrapporten med areal-måling selv om arealene var komplekse. Anbefaler derfor at 

selger får gjennomført en 3D-scanning for å få en mer eksakt areal måling i henhold til toleranse-krav i lovverk. 

Hvis ikke dette blir gjort må selger og kjøper akseptere noe avvik kan forekomme i oppmålte arealer. 
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FRITIDSBOLIG– BYGGEÅR 1965 

Utvendig:  

Metallplatetekke. Takrenner, nedløpsrør av plast og metall. 

Tak med A-fasong av trekonstruksjoner. Undertak av ukjent utførelse/materiale. Dels skjult og åpen 

takkonstruksjon. Yttervegger, forutsatt tre-bindingsverk. Fasade,bordkledning. 

Trevinduer med isolerglass, koblet glass og enkelt glass. Varierende alder. Hovedinngangsdør av tre med 2- lags isolerglass 

trolig fra ca. 1990 tallet. Kjellerdør av tre, enkel type.Treveranda/inngangsparti på søyler til terreng. 

Tretrapp ned til terreng. Angående skadedyr: Utvendig kunne det stedvis sees gliper og åpninger som det kan komme 

skadedyr inn. Bygningen er også generelt utvendig i dårlig forfatning. På hems sees det også en del avføring etter skadedyr. Det kan der-

med ikke utelukkes at det befinner skader inne i konstruksjoner relatert til skadedyr. 

 

Innvendig: 

I hovedsak av: Gulv, behandlede trebord og belegg. Vegger, behandlet/ubehandlet panel. 

Tak/himlinger av malte plater. Etasjeskiller (e) av trebjelkelag/stubbloftgulv. Jord/grusgulv i krypkjeller. Det er ikke foretatt radonmålinger  

og bygget er heller ikke utført med radonsperre mot grunn. Tegsteinspipe. Vedovn er montert i stue. Krypekjeller under hytta.  

Stubbloftkonstuksjon/plater. Innvendige finerte dører, trolig fra byggeår. 

Kjøkkeninnredning av folierte treskrog med glatte fronter. Benkeplate av heltre med nedfelt stålvask. Panel på vegg over kjøkkenbenk. 

Plass for hvitevarer. Avtrekk mangler. Overflater i wc-rommet er av beh. gulvbord. Vegger av beh. panel. Tak/himling av ubh. panel. 
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